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Ш   њ   
   2017/2018  (  
   2013/14  2014/15  1  2)  

О ј е о 26.10.2017  

Ш  

њ      2017/2018  

В   -   - ј  2013/14  2014/15  1  2 

  

њ      њ       2017/2018 -

 ќ          њ   12:30  14:30 ,   

 31.10  01.11 2017  

  

Online ј њ   .  ј      online ј њ  
       www.iKnow.ukim.mk  

 ј  online ј њ  ќ           
ќ              500,00 . 

 А Е А:    ќ   ј ,        
   њ  ќ       ј    ќ   

        500,00 . 

  

Ш  АЦ  

 :  

1. И дек  

2. О ец  п у ње е е т  А3, о упл т ц   д т т  т к  од 50,00 де . 
3. Студе т  ко  п е ап шу аат п ед ет/  (од о о клу о о  у т/ епте .  п те  ок е  

поло ле п ед ет те од к от е е т ): 

И  ј    њ   (   ќ   online ). 

https://www.iknow.ukim.mk/


  И  (          1  = 25  
   ) 

4. Студе т  ко  е п е лушу аат п ед ет  ап шу аат п а е  е е та . а туд ање подол о од 2 
од   е уплаќа а ФЕ Т 500 де  а п а е  е е т   етк т   ФЕИ  

  

А Е А: 

1. а адоц ета а е ка  уп  а е е та  туде т те плаќаат по 500,00 де а  ад т ат е  т ошок 
а факултет ката о -ка. 

ј , 26.10.2017  

 

   И  
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